

## Consolidated Profit and Loss Statement of Komerční banka, a.s. - IFRS

Note: Pro-forma figures adjusted for reclassification of early prepayment fees from Net fee & commission income to Net interest and similar income and for

CZK million  
v milionech Kč

9M 2018      9M 2017  
(unaudited)      Pro-forma  
(unaudited)  
(neauditováno)      (neauditováno)

Interest and similar income	Výnosy z úroků a podobné výnosy	23 702	19 809
Interest and similar expense	Náklady na úroky a podobné výnosy	-7 174	-4 188
Net interest income and similar income	Čisté úrokové a podobné výnosy	16 528	15 621
Net fee & commission income	Čistý výnos z poplatků a provizí	4 591	4 644
Net profit of financial operations	Čistý zisk / (ztráta) z finančních operací	2 420	2 714
Dividend income	Výnosy z dividend	4	3
Other income	Ostatní výnosy	188	144
<b>Net banking income</b>	<b>Čisté provozní výnosy</b>	<b>23 731</b>	<b>23 126</b>
Personnel expenses	Personální náklady	-5 931	-5 517
General admin. expenses (excl. regulatory funds)	Všeobecné provozní náklady (bez zahrnutí poplatků do Fondu pro řešení krize a podobných fondů)	-2 888	-3 124
Resolution and similar funds	Fond pro řešení krize a podobné fondy	-836	-858
Depreciation, amortisation and impairment of operating assets	Odpisy, amortizace a znehodnocení majetku	-1 361	-1 468
<b>Total operating expenses</b>	<b>Provozní náklady celkem</b>	<b>-11 015</b>	<b>-10 967</b>
<b>Gross operating income</b>	<b>Zisk před tvorbou rezerv a opravných položek na ztráty z úvěrů, investic a ostatní rizika, ziskem z majetkových účastí a zdaněním</b>	<b>12 716</b>	<b>12 160</b>
Cost of risk	Tvorba rezerv a opravných položek na ztráty z úvěrů, investic a ostatní rizika	659	220
<b>Net operating income</b>	<b>Zisk před výsledky z majetkových účastí a daní z příjmů</b>	<b>13 375</b>	<b>12 380</b>
Income from share of associated companies	Výnosy z majetkových účastí v přidružených společnostech	172	166
Profit/(loss) attributable to exclusion of companies from consolidation	Zisk/ ztráta z vyřazení z konsolidace	82	0
Net profits on other assets and impairment on goodwill	Čisté zisky z ostatních aktiv a ztráty ze snížení hodnoty goodwillu	18	1 133
<b>Profit before income taxes</b>	<b>Zisk před zdaněním</b>	<b>13 647</b>	<b>13 679</b>
Income taxes	Daň z příjmů	-2 428	-2 192
<b>Net profit</b>	<b>Čistý zisk / (ztráta)</b>	<b>11 220</b>	<b>11 487</b>
Profit attributable to the Non-controlling owners	Zisk připadající vlastníkům mateřské společnosti	262	262
<b>Profit attributable to the Group's equity holders</b>	<b>Zisk připadající vlastníkům nekontrolního podílu</b>	<b>10 958</b>	<b>11 225</b>
Net profit/(loss) per share (in CZK, annualized)*	Čistý zisk / (ztráta) na akcii (v CZK, anualizováno)*	77,36	79,25

## Consolidated Balance Sheet of Komerční banka, a.s. - IFRS

CZK million  
v milionech Kč

		30 Sep 2018	1 Jan 2018
		(unaudited) (neauditováno)	(unaudited) (neauditováno)
<b>Assets</b>	<b>Aktiva</b>		
Cash and currents balances with national banks	Hotovost a účty u centrálních bank	14 060	32 663
Financial assets at fair value through profit or loss	Finanční aktiva v reálné hodnotě vykázané do zisku nebo ztráty	31 454	18 841
Financial assets at fair value through profit or loss - non SPPI	Finanční aktiva v reálné hodnotě vykázané do zisku nebo ztráty - ne SPPI (peněžní toky z těchto aktiv nejsou výhradně z plateb jistiny a úroku)	2 626	2 694
Positive fair value of hedging financial derivatives	Zajišťovací deriváty s kladnou reálnou hodnotou	10 986	13 408
Financial assets at fair value through other comprehensive income (FV OCI)	Finanční aktiva v reálné hodnotě vykázané do Ostatního úplného výsledku (FV OCI)	25 391	24 038
Loans and advances to banks	Pohledávky za bankami	330 179	222 821
Loans and advances to customers, net	Úvěry a pohledávky za klienty (čisté)	630 025	593 639
<i>o/w Reverse repo transactions</i>	<i>z toho Reverzní repo operace</i>	12 034	1 256
Debt securities	Dluhové cenné papíry	70 238	70 340
<i>o/w Corporate debt securities</i>	<i>z toho Dluhopisy vydané klienty KB</i>	3 181	3 635
<b>Financial assets at amortised cost</b>	<b>Finanční aktiva v naběhlé hodnotě</b>	<b>1 030 442</b>	<b>886 800</b>
Tax assets	Daň z příjmů	380	296
Investments in (subsidiaries) and associates	Majetkové účasti v přidružených společnostech	986	1 181
Intangible assets	Nehmotný majetek	4 952	4 684
Tangible assets	Hmotný majetek	7 695	7 404
Goodwill	Goodwill	3 752	3 752
Other assets	Ostatní aktiva	4 022	5 890
<b>Total assets</b>	<b>Celková aktiva</b>	<b>1 136 746</b>	<b>1 001 652</b>
<b>Liabilities and shareholders' equity</b>	<b>Závazky a vlastní kapitál</b>	<b>30 Sep 2018</b>	<b>1 Jan 2018</b>
Amounts due to central banks	Závazky vůči centrálním bankám	1	1
Financial liabilities at fair value through profit or loss	Finanční závazky v reálné hodnotě vykázané do zisku nebo ztráty	27 690	19 305
Negative fair value of hedging financial derivatives	Zajišťovací deriváty se zápornou reálnou hodnotou	16 097	10 329
Amounts due to banks	Závazky vůči bankám	125 518	84 050
Amounts due to customers	Závazky vůči klientům	850 904	762 043
<i>o/w Repo transactions with customers</i>	<i>z toho Repo operace s klienty</i>	41 360	5 961
Securities issued	Emitované cenné papíry	3 706	4 832
<b>Financial liabilities at amortised cost</b>	<b>Finanční závazky v naběhlé hodnotě</b>	<b>980 129</b>	<b>850 925</b>
Tax liabilities	Daň z příjmů	1 037	1 011
Subordinated debt	Podřízený dluh	2 577	2 560
Other liabilities	Ostatní pasiva	9 714	19 360
<b>Total liabilities</b>	<b>Celková pasiva</b>	<b>1 037 244</b>	<b>903 490</b>
<b>Equity</b>	<b>Vlastní kapitál</b>		
Share capital	Základní kapitál	19 005	19 005
Share premium, capital and reserve funds, remeasurements and undistributed earnings	Emisní ážio, kapitálové a rezervní fondy, oceňovací rozdíly a nerozdělené zisky	77 165	75 445
Non-controlling interest	Menšinový vlastní kapitál	3 332	3 712
<b>Total equity</b>	<b>Vlastní kapitál</b>	<b>99 502</b>	<b>98 162</b>
<b>Total liabilities and shareholders' equity</b>	<b>Pasiva a vlastní kapitál celkem</b>	<b>1 136 746</b>	<b>1 001 652</b>